
出 展 の ご 案 内
2022年11月吉日

シンプル そして 確かな技術

関西化学機械製作株式会社
代表取締役社長 野田 秀夫

さて、来る12月7日（水）から12月9日（金）までの3日間、インテックス大阪にて開催される、

「プラントショーOSAKA 2022」に出展する運びとなりました。

今回の出展では、リモートではなく、対面でご対応させて頂きます。

「ウォールウェッター®」、「リフトトレイ」、「WWムートン®」をはじめ、各学会より受賞した製品と

これらをご採用頂いたプラント実績のご紹介とご案内を致します。ご多忙のところ誠に恐縮では

ございますが、是非ともご高覧を賜りますよう、ご来場を心よりお待ち申し上げます。

2022年12月7日（水） ～ 9日（金） 3日間

10：00 ～ 17：00

インテックス大阪 5号館

5H-10

会 期

会 場

拝啓

晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。


